
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup samochodu dostawczego do 3,5t z zabudową skrzyniową

ze stelażem i plandeką”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawoja

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182019

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: -

1.4.2.) Miejscowość: Zawoja

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-222

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zawoja.ug.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawoja.ug.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00025386/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-19 12:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00009233/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
„Zakup samochodu dostawczego do 3,5t z zabudową skrzyniową
ze stelażem i plandeką”

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00025386/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
„zakup samochodu dostawczego do 3,5t z zabudową skrzyniową ze stelażem i plandeką oraz
samochodu dostawczego do 3,5t z zabudową skrzyniową ”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu dostawczego do 3,5t z zabudową
skrzyniową ze stelażem i plandeką. Wymagania minimalne, jakie musi spełniać oferowany
samochód: 

• nowy, z homologacją; rok produkcji minimum 2021
• rok produkcji zabudowy nie starszy niż 2021
• Rozstaw osi 3,6-3,7 m 
• Podwozie 2 osiowe, układ napędowy 4x4
• Oś przednia z zawieszeniem mechanicznym lub pneumatycznym
• Oś 2 zawieszenie pneumatyczne lub mechaniczne
• Elektroniczny system hamulcowy z ABS, EBC, EDB, TCS, HBA
• System automatycznego hamowania po kolizji (hamulec wielokolizyjny - pomaga ograniczyć
skutki kolizji poprzez zainicjowanie hamowania)
• Elektroniczny system stabilizacji toru jazdy uwzględniający obciążenie pojazdu
• Moc silnika 110-140 kM
• Pojemność silnika w zakresie 2000-2500cm3
• Norma emisyjna EURO 6
• Skrzynia manualna
• Sygnał dźwiękowy przy cofaniu pojazdu
• Poduszka powietrzna kierowcy
• Kabina podwójna ,Układ siedzeń 3+4
• Klimatyzacja
• Kamera cofania
• Układ hamulcowy Hydrauliczny, dwuobwodowy ze wspomaganiem,
• Elektromechaniczne wspomaganie układu kierowniczego
• Koło zapasowe
• Koła zimowe
• Tapicerka materiałowa

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu dostawczego do 3,5t z zabudową
skrzyniową ze stelażem i plandeką oraz samochodu dostawczego do 3,5t z zabudową
skrzyniową. Wymagania minimalne, jakie muszą spełniać oferowane samochody: 

Samochód nr 1 z zabudową skrzyniową ze stelażem i plandeką
• nowy, z homologacją; rok produkcji minimum 2021
• rok produkcji zabudowy nie starszy niż 2021
• Rozstaw osi 3,6-3,7 m 
• Podwozie 2 osiowe, układ napędowy 4x4
• Oś przednia z zawieszeniem mechanicznym lub pneumatycznym
• Oś 2 zawieszenie pneumatyczne lub mechaniczne
• Elektroniczny system hamulcowy z ABS, EBC, EDB, TCS, HBA

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00025386/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• System automatycznego hamowania po kolizji (hamulec wielokolizyjny - pomaga ograniczyć
skutki kolizji poprzez zainicjowanie hamowania)
• Elektroniczny system stabilizacji toru jazdy uwzględniający obciążenie pojazdu
• Moc silnika 110-140 kM
• Pojemność silnika w zakresie 2000-2500cm3
• Norma emisyjna EURO 6
• Skrzynia manualna
• Sygnał dźwiękowy przy cofaniu pojazdu
• Poduszka powietrzna kierowcy
• Kabina podwójna ,Układ siedzeń 3+4
• Klimatyzacja
• Kamera cofania
• Układ hamulcowy Hydrauliczny, dwuobwodowy ze wspomaganiem,
• Elektromechaniczne wspomaganie układu kierowniczego
• Koło zapasowe
• Koła zimowe
• Tapicerka materiałowa

Samochód nr 2 z zabudową skrzyniową
• nowy, z homologacją; rok produkcji minimum 2021
• rok produkcji zabudowy nie starszy niż 2021
• Rozstaw osi 3,7-4,49 m 
• Podwozie 2 osiowe, układ napędowy 4x4
• Oś przednia z zawieszeniem mechanicznym lub pneumatycznym
• Oś 2 zawieszenie pneumatyczne lub mechaniczne
• Elektroniczny system hamulcowy z ABS, EBC, EDB, TCS, HBA
• System automatycznego hamowania po kolizji (hamulec wielokolizyjny - pomaga ograniczyć
skutki kolizji poprzez zainicjowanie hamowania)
• Elektroniczny system stabilizacji toru jazdy uwzględniający obciążenie pojazdu
• Moc silnika 110-140 kM
• Pojemność silnika w zakresie 2000-2500cm3
• Norma emisyjna EURO 6
• Skrzynia manualna
• Sygnał dźwiękowy przy cofaniu pojazdu
• Poduszka powietrzna kierowcy
• Kabina pojedyncza ,
• Klimatyzacja
• Kamera cofania
• Układ hamulcowy Hydrauliczny, dwuobwodowy ze wspomaganiem,
• Elektromechaniczne wspomaganie układu kierowniczego
• Koło zapasowe
• Koła zimowe
• Tapicerka materiałowa

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-31 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00025386/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-02-03 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-31 12:00

Po zmianie: 
2022-02-03 12:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00025386/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup samochodu dostawczego do 3,5t z zabudową skrzyniową ze stelażem i plandeką”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawoja
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182019
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: -
	1.4.2.) Miejscowość: Zawoja
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-222
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zawoja.ug.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawoja.ug.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00025386/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-19 12:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00009233/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



